МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2020                                           с.Чаинск                                                 № 114

 Чаинского района

	О передаче и закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга»

В целях организации досуга и обеспечения жителей Чаинского сельского поселения услугами организаций культуры, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.
 Передать из Казны муниципального образования «Чаинское сельское поселение» и закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга» муниципальное имущество согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2.
Ведущему специалисту (экономисту по финансовой работе) Л.Ю. Куусмаа, внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.
Глава Чаинского сельского поселения

В.Н. Аникин
Приложение 1

  к постановлению Администрации  Чаинского сельского поселения

                                                                           от 22.12.2020 № 114

Акт приема-передачи

с. Чаинск                                                                                                 22 декабря 2020 г.

Администрация Чаинского сельского поселения в лице Главы Чаинского сельского поселения В.Н. Аникина, действующего на основании Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение», во исполнение постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 22.12.2020 № 114 «О передаче и закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга»,  передает из Казны муниципального образования «Чаинское сельское поселение» муниципальному казенному учреждению культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга», а муниципальное казенное учреждение культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга» в лице директора Кисель Т.А., действующего на основании Устава муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга», принимает следующее муниципальное имущество:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Год приобретения
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость, руб

	1
	Сценический костюм (С-216) с нанесением сублимационной печати
	2019
	3 шт.
	21150,0
	0
	21150,0

	2
	Костюм (С-69)
	2019
	1 шт.
	7750,0
	0
	7750,0

	3
	Мужская рубашка с кушаком (С-143)
	2019
	1 шт.
	3500,0
	0
	3500,0

	4
	Прожектор светодиодный уличный Lexor LC20303 LEDPAR 915IP 9 светодиодов
	2020
	1 шт.
	15936,00
	0
	15936,00

	ИТОГО:

	48336,00

Передал:

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н. Аникин

Принял:

Директор МКУК «Чаинский ЦК и Д»

Т.А. Кисель

Приложение 2

  к постановлению Главы

 Чаинского сельского поселения

                                                                           от 22.12.2020 № 114
Акт приема-передачи

с. Чаинск                                                                                                 22 декабря 2020 г.
Администрация Чаинского сельского поселения в лице Главы Чаинского сельского поселения В.Н.Аникина, действующего на основании Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение», во исполнение постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 22.12.2020 № 114 «О передаче и закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга»,  передает из Казны муниципального образования «Чаинское сельское поселение» муниципальному казенному учреждению культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга», а муниципальное казенное учреждение культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга» в лице директора Кисель Т.А., действующего на основании Устава муниципального казенного учреждения культуры Чаинского сельского поселения «Чаинский центр культуры и досуга», принимает следующее муниципальное имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Ед. измерения
	Количество
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	Ткань костюмная Габардин (цв. бежевый)
	2020
	м
	23
	4393,00

	ИТОГО:
	4393,00

Передал:

Глава Чаинского сельского поселения

В.Н. Аникин

Принял:

Директор МКУК «Чаинский ЦК и Д»

Т.А. Кисель